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广告热线：87138766 8711653308 广而告之

华丰菜场是集批发、零售、自产为一体的大型农产品综合市场、浙江省三星
级文明规范农贸市场。本届经营即将期满，现以招投标方式向社会公开招商。
市场设鲜菜批发、零售、猪肉、水产、豆制品、冷冻食品、酱菜、副食、南什货、

粉干面条、禽蛋、水白笋、水果、自产菜等50余种行业，800多个固定摊位。欢迎
有意参与市场经营的各界人士前来报名，参加投标。
报名时请携带身份证及投标押金，具体事项详见市场公告。
报名时间：2020年8月3日至5日下午4时30分止
报名地点：华丰菜场管理处财务办公室
咨询热线：0579-88357832

华丰菜场隆重招商 招标公告
溪心菜场停车场承包权招标，现
将地面及地下负一楼、负二楼共约500
个车位对外承包，有意向者到溪心办
公室洽谈。
报名时间：2020年7月29日-8月
10日
联系电话：13705895752 695752
永康市江南街道溪心股份经济合作社

2020年7月27日

金城路1079号大楼中央空调系统
等拆除及处置招标，请有建筑装修装饰
工程专业承包二级及以上资质等级的
企业带介绍信和身份证明、营业执照、
资质证书复印件盖公章，于 7月30日
至31日 17:30前到世贸南楼1405报
名。电话：18957965177
浙江省房地产管理咨询有限公司永康分公司

永康市水投排水有限公司
2020年7月29日

招标公告

受委托，定于2020年8月6日10：00在永康市唐先镇人民政府活动中心召
开拍卖会，对其经营权以竞拍的形式向社会进行公开拍卖，具体事项公告如下：
一、竞拍标的、起拍价及保证金：
1.唐先西街192、196、198号店面三年租赁权，面积约117㎡，起拍价13.5万元。
2.唐先西街200号店面三年租赁权，面积约59㎡，起拍价6万元。
3.唐先西街206、208、210号店面三年租赁权，面积约52㎡，起拍价10.8万元。
4.唐先西街212、216号店面三年租赁权，面积约34㎡，起拍价7.2万元。
5.唐先西街218号店面三年租赁权，面积约15㎡，起拍价3.6万元。
6.唐先西街220号店面三年租赁权，面积约15㎡，起拍价3.6万元。
7.唐先西街222号店面三年租赁权，面积约15㎡，起拍价3.6万元。
8.唐先西街226号店面三年租赁权，面积约15㎡，起拍价3.6万元。
9.唐先西街230号店面三年租赁权，面积约41㎡，起拍价6万元。
10.唐先西街268号店面三年租赁权，面积约29㎡，起拍价3.9万元。
11.唐先西街270号店面三年租赁权，面积约31㎡，起拍价3.9万元。
12.唐先西街276、278号店面三年租赁权，面积约91㎡，起拍价12万元。
13.唐先西街175号店面三年租赁权，面积约32㎡，起拍价6万元。
14.唐先西街171、173号店面三年租赁权，面积约69㎡，起拍价12万元。
15.唐先西街167、169号店面三年租赁权，面积约54㎡，起拍价12万元。
16.唐先西街163、165号店面三年租赁权，面积约54㎡，起拍价12万元。

17.唐先西街168-1号店面三年租赁权，面积约24㎡，起拍价2.7万元。
18.唐先西街168-2、168-3号店面三年租赁权，面积约42㎡，起拍价4.2万元。
19.唐先西街168-4、168-5号店面三年租赁权，面积约47㎡，起拍价4.8万元。
20.唐先西街168-6、168-7号店面三年租赁权，面积约56㎡，起拍价4.8万元。
21.唐先西街168-8、168-9号店面三年租赁权，面积约53㎡，起拍价4.8万元。
22.唐先西街168-10号店面三年租赁权，面积约56㎡，起拍价4.8万元。
23.唐先三村警卫室旁边三间店面三年租赁权，面积约110㎡，起拍价7.5万元。
1、12、14、15、16号标的拍卖保证金15万元；2、9、13号标的拍卖保证金8万

元；3号标的拍卖保证金12万元；4、23号拍卖保证金9万元；5、6、7、8、10、11、17
号标的拍卖保证金5万元；18、19、20、21、22号标的拍卖保证金6万元。
租期三年，租金在拍卖成交当场三年一次性付清。承租要求：除易燃易爆、

危化品外，符合消防安全、卫生环保要求的行业。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：2020年8月4日至8月5日止。欲竞拍者个人带

身份证，企业带营业执照副本、法人身份证、委托书、代理人身份证原件及复印
件，报名交报名资料费100元并交足保证金（名称：浙江方圆拍卖有限，账号:
2010 0016 2636 551，开户行：永康农商银行营业部），到唐先三村会议中心二
楼报名。
咨询电话：87181448 13758970022（670022） 13858900779（760779）
公司地址：华丰西路123号（农贸市场红绿灯旁）

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2020年7月30日

租赁权拍卖公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下国有建设用

地使用权。现将有关事项公告如下：

一、地块概况：

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意

向竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省

土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2020年7月22日

编号

2020-58

2020-59

2020-60

2020-61

地块名称

永康市唐先镇大后小微
企业园地块15#厂房
永康市唐先镇大后小微
企业园地块17#厂房
永康市唐先镇大后小微
企业园地块18#厂房
永康市唐先镇大后小微
企业园地块21#厂房

出让面
积（m2）

1490.4

1053.72

1053.72

3035.6

建筑面积
（m2）

7561.98

5344.1

5344.1

15386.65

土地
用途
工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地

出让年
限(年)

50

50

50

50

出让起始价
（元/平方米）

1440

1440

1440

1440

竞买保证
金（万元）

45

35

35

90

其它

见规划设
计条件
见规划设
计条件
见规划设
计条件
见规划设
计条件

永土拍告字[2020]58至61号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告


